十津川村空き家・空き地情報バンク
利用希望者登録申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　年　　　月　　　日

    十津川村長　　　　　　　　　　様

                              利用希望者　　住所
                              　　　　　　　氏名 　　                           （印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
[bookmark: _GoBack]
  下記のとおり、十津川村空き家・空き地情報バンクの利用希望者登録を申し込みます。
	利用目的
	　移住　・　セカンドハウス　・　宿舎　・　仕事(起業)　・　その他

	希望物件
	　空き家　・　空き地

	利用形態
	　賃貸　・　売買

	空
き
家
希
望
者
の
み
	利用予定人数
	合計：　　　　　人

	大人：　　　　人　・　１５歳以下：　　　　人　・　ペット：

	希望地域
	国道沿い　・　山奥　・　その他：

	設備等
	風呂
	灯油　・　ガス　・　電気　・　まき　・　どちらでも良い

	トイレ
	水洗　・　くみ取り　・　どちらでも良い

	水道
	簡易水道　・　谷水　・　どちらでも良い

	駐車場
	あり（　　　　　台）　・　なくても良い

	その他
	田んぼ　・　畑　・　山林　・　庭

	希望予算
	円～　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他希望条件
	　即入居可　・　接道がある